Agasalho VO p/ TFM 79.200 R$ 75,42 R$  5.973.264,00

Camiseta S/ manga Branca 399.600 R$ 14,26 R$ 5.698.296,00

TOTAL ATUALIZADO/REAJUSTADO R$ 11.671.560,00

Tabela 1 – Parecer SACPP Nr 48/2025

2.2.  O  valor  total  do  Contrato  nº  065/2024-COEx/C  Sup  passará  de   R$  11.108.340,00 para  R$
11.671.560,00  (onze milhões, seiscentos e setenta e um mil quinhentos e sessenta reais.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO

3.1. Permanecem em vigor todos os termos e as demais cláusulas e condições do Contrato ora
apostilado.

4. CLÁUSULA QUARTA – ANEXOS

4.1. Constitui anexo deste Apostilamento:

-  Parecer  Nr  48/2025,   de  19  de  maio  de  2025,  da  Seção  de  Análise  de  Custos  e  Pesquisa  de